
PROVINCIA DI MANTOVA   

AREA LAVORI PUBBLICI E TRASPORTI 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di 

Mantova - Servizio Gestione e Manutenzione strade provinciali – 

Regolazione della circolazione stradale - Via P. Amedeo n. 30/32 – 46100 

MANTOVA – Tel. 0376/204561 Fax 0376/204388 - www.provincia.mantova.it  

Codice NUTS ITC4B - Pec provinciadimantova@legalmail.it. 

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: “Rete stradale della Provincia 

di Mantova: Interventi di messa in sicurezza del corpo stradale - 1° 2° 3° 4° 

5° reparto stradale - anno 2022” – CUP G17H20001990003 CIG 

89678865A3 

SEZIONE IV. PROCEDURA: negoziata ai sensi dell’art. 1 c. 2 lett. b) del 

D.L. n. 76/2020 (c.d. “Decreto Semplificazioni”), convertito con L. n. 

120/2020 successivamente modificato con D.L. n. 77/2021 (c.d. Decreto 

Semplificazioni bis) convertito con L. n. 108/2021;  

SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: determinazione 

dirigenziale n.270 del 07/04/2022, efficace dal 11/04/2022. Imprese invitate: 

n. 5, ammesse: n. 4. Aggiudicataria CARAMORI S.R.L. con sede a 

VERONA con il ribasso del -20,340%. per l’importo di € 779.082,01 (IVA 

esclusa). Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, con esclusione automatica 

delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 1 c. 3 del D.L. n. 76/2020, convertito 

con L. n. 120/2020. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR 

Lombardia, Sez. Brescia, Via C. Zima 3 – 25121 Brescia – termine per 

ricorsi: 30 giorni. RUP: Ing. Barbara Bresciani  

  

     IL DIRIGENTE DELL’AREA 

           (Ing. Antonio Covino) 

         

http://www.provincia.mantova.it/
mailto:provinciadimantova@legalmail.it

